

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района
 Стройка Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:
 Объект Большой пр. П.С., д.6-8, лит.А

Форма по ОКУД	Код		
По ОКПО	0322005		
По ОКПО			
По ОКПО			
По ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер		
	дата		
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
172	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 18565 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Слесари-сантехники ЖЭС-2, кафе, кв.24

1 (1)	ТЕРэ 4- 14- 14- 8- 11	ЗАМЕНА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ НА МНОГОСЛОЙНЫЕ МЕТАЛЛ- ПОЛИМЕРНЫЕ ТРУБЫ ДИАМЕТРОМ: ДО 20 ММ ОЗП=173,91*1,899 МЗ=5,08*1,278 ЭМ=0,35*1,486 Козп=1,899 Кмат=1,278 Кэм=1,486 (583) НР= 88%(НР= 4068,8 руб.) СП= 48%(СП= 2219,35 руб.)	14	337,27	0,52	4721,78	4623,64	7,28	1,55	21,7
			1М	330,26						
2 (2)	прайс	Труба 20	14	143		2002				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			М							
3 (3)	прайс	Труба 20x1/2x20	2	285		570				
			ШТ							
4 (4)	прайс	Фитинг 3/4x20	1	165,25		165,25				
			ШТ							
5 (5)	прайс	Уголок 20x1/2	1	192,37		192,37				
			ШТ							
6 (6)	прайс	Муфта 20	1	210		210				
			ШТ							
Итого: Раздел 1: Слесари-сантехники ЖЭС-2, кафе, кв.24							7861,4	4623,64	7,28	21,7

0

	Итого со стесненностью: 1,15					8555				
	Индекс к заработной плате рабочих			1		5317				
	Индекс к эксплуатации машин			1		8				
	Материалы в текущих ценах					3231				
	Итого с индексацией					8556				
	Накладные расходы					4069				
	Итого с накладными расходами					12625				
	Сметная прибыль					2219				
	Итого					14844				
	НДС				18 %	2672				
	Всего по разделу					17516				

Раздел 2: Слесари-сантехники ЖЭС-2, кафе, кв.24

7 (7)	ТЕРэ 4- 14- 14- 5- 1	СМЕНА АРМАТУРЫ: ВЕНТИЛЕЙ И КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ МУФТОВЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 20 ММ ОЗП=86,72*1,899 МЗ=3,82*2,478 Козп=1,899 Кмат=2,478 (540) НР= 88%(НР= 144.92 руб.) СП= 48%(СП= 79.05 руб.)	1	174,15		174,15	164,68		0,81	0,81
			1ШТ	164,68						
8 (8)	прайс	Кран 1/2	1	199,15		199,15				
			ШТ							
9 (9)	прайс	Переходник 20x20	1	267,8		267,8				
			ШТ							
10 (10)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,0004							
			Т							
Итого: Раздел 2: Слесари-сантехники ЖЭС-2, кафе, кв.24							641,1	164,68	0	0,81

0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Итого со стесненностью: 1,15					665			
		Индекс к заработной плате рабочих		1			189			
		Материалы в текущих ценах					476			
		Итого с индексацией					665			
		Накладные расходы					145			
		Итого с накладными расходами					810			
		Сметная прибыль					79			
		Итого					889			
		НДС		18 %			160			
		Всего по разделу					1049			
		НДС по всем разделам		18 %			2832			
		Итого по всем разделам					18565			

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

А.А. Тимофеев

Н.Ю. Горностаев

А.А. Звонов